TOOLS FOR THE BRAVE
mayo 25, 2026, 07:41h Página 1 de 1
VITO - Tools for the brave | Sujeto a correcciones o modificaciones sin previo aviso. vito-tools.com
SERRUCHO DE COSTILLA CON MANGO
BIMATERIAL
VISCO300
Serrucho de costilla cut pro con cuchilla en acero carbono SK5, con
mango recubierto de goma tiene 11 dientes por pulgada con triple
afilado.
Características principales
> Serrucho de costilla cut pro con cuchilla en acero carbono SK5,
con mango recubierto de goma tiene 11 dientes por pulgada con
triple afilado.
Especificaciones
Altura 410 mm
Ancho 30 mm
Longitud 130 mm
Peso con embalaje 0.378 kg
Peso del producto 0.352 kg
Talla 12” - 300 mm
Cuchilla Acero al carbono SK5
Dentado Triple afilado
Dientes por pulgada 11”
Mango Goma
Variantes
Referência Talla
VISCO300 12” - 300 mm
VISCO350 14” - 350 mm